
ZQDF蒸汽(液用)电磁阀

产品名称 ZQDF蒸汽(液用)电磁阀

公司名称 上海明正阀门有限公司

价格 280.00/个

规格参数 品牌:明正阀门
型号:ZQDF蒸汽电磁阀、ZCZ系列电磁阀、ZCZ
P系列电磁阀
材质:铸钢

公司地址 上海市宝山区真大路333弄22号

联系电话 021-51061282 13818717296

产品详情

zqdf蒸汽电磁阀
 
    

 
  

用途： zqdf(y)法兰系列蒸汽(液用)电磁阀是工业过程自动化控制系统用的执行器，它在接受电控信号后
能自动开启或关闭阀们，实现对管道中流体介质的通断或流量调节控制，从而对系统中的温度、流量、
压力等参数进行自动调节或远程控制。 本系列电磁阀产品可广泛应用于纺织、印刷、化工、塑料、橡
胶、制药、食品、建材、机械、电器、表面处理等生产和科研部门以及浴室、食堂、空调等人们日常生
活设施中。zqdf系列主要用于自来水、蒸馏水、冷冻盐水、电镀废液等液体介质，同时也用于粘度小于
4"e的油类。
  

  技术参数：

   

  
型号 参数

 
zqdf-1

 
zqdf-2

 
zqdf-3

 
zqdf-1y

 
zqdf-2y

 
zqdf-3y

 
公称压力 mpa

 
1.6

 
工作压差 mpa

 
dn15～50

 
0～1.6

 
dn65～100

 
0.05～1.6



 
介质种类

 
煤气、空气

等

 
饱和蒸汽

 
过热蒸汽或

高温气体

 
水油液体

 
热水

 
高温水、油

 
介质温度 ℃

 
≤60

 
≤180

 
≤220

 
≤60

 
≤180

 
≤220

 
电源电压

 
ac220v其余规格可作特殊订货

 
使用寿命

 
按jb/t7352-94规定

 
泄漏量 ml/min

 
按jb/t7352-94�f规定

 
功 耗

  
ac≤70va dc≤60va

  安装尺寸：   

公称通径

dn

 
内螺纹连接

 
法兰连接

 
外形尺寸

 
内螺

纹

 
外形尺寸

 
法兰尺寸

 
h

 
l

 
g

 
h

 
l

 
d

 
d1

 
d2

 
b

 
f

 
n-d

 
15

 
148

 
92

 
1/2

 
176

 
130

 
95

 
65

 
46

 
14

 
2

 
4-φ14

 
20

 
148

 
92

 
3/4

 
181

 
150

 
105

 
75

 
56

 
16

 
2

 
4-φ14

 
25

 
148

 
110

 
1

 
210

 
160

 
115

 
85

 
65

 
16

 
3

 
4-φ14

 
32

 
182

 
120

 
11/4

 
221

 
180

 
140

 
100

 
76

 
18

 
3

 
4-φ18

 
40

 
182

 
140

 
11/2

 
230

 
200

 
150

 
110

 
84

 
18

 
3

 
4-φ18

 
50

 
192

 
162

 
2

 
252

 
230

 
165

 
125

 
99

 
20

 
3

 
4-φ18

 
65

 
265

 
290

 
185

 
145

 
118

 
20

 
3

 
4-φ18

 
80

 
276

 
310

 
200

 
160

 
132

 
20

 
3

 
8-φ18

 
100

 
373

 
350

 
220

 
180

 
156

 
22

 
3

 
8-φ18

 
 
    

 

质量服务承诺书 

     我公司根据iso9001国际质量体系认证要求、管理、生产阀门企业，对于阀门生产加工过程的
每个环节均制订了一系列详细的工艺规程，并进行严格的控制。在出厂前都进行严格检验和试压，使“
明正”产品质量得到了可靠的保证。当您买进“明正阀门”产品时服务就一直伴随着您，我们向您郑重
承诺。



     产品售出一年内如有质量问题，本公司承诺“三包”服务；即包修、包换、包退；让您享受
完全的优质服务，放心的购买！我们随时提供覆盖到全国任何一个城市用户的技术支持，对任何用户提
出的产品问题，我们将在12小时内作出分析和回答。若需要售后服务，我们的售后服务人员将在24小时
内到达用户现场，问题没解决不离开！我公司还对产品实行终身的技术支持，将定期派出售用服务人员
进行上门咨询服务。

    我们的信心来源于您的认可，您的满足是我们最大的愿望！
 
   
 
 
 
 

 

本产品的品牌是明正阀门，型号是zqdf蒸汽电磁阀、zcz系列电磁阀、zczp系列电磁阀，材质是铸钢，类
型(通道位置)是直通式，连接形式是法兰，适用介质是蒸汽，流动方向是单向，用途是截止，公称通径
是dn15-100（mm），工作温度是高温（℃），规格是100，形态是隔膜式，标准是国标，压力环境是高
压，零部件及配件是配件
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